
1 

 

 

    Usnesení a informace na vědomí z 42. schůze Rady města Planá 

konané dne 20. 7. 2020 

 

 
 

U 161 – RMP schvaluje 

1. záměr změny nájemní smlouvy číslo 1054 spočívající ve zvětšení  plochy pozemku p.č. 

355/1 v k.ú. Planá u Mariánských Lázní pozemku pro stavbu skladu na sportovní náčiní. 

2. záměr  nájmu pozemku p.č. 2447/1 v k.ú. Planá u Mariánských Lázní. 

3. uzavření smlouvy s a.s.  ČEZ  Distribuce o věcném  břemeni pro uložení zařízení distribuční  

soustavy do pozemku  p.č. 3570/92  v k.ú. Planá u Mariánských Lázní v rámci akce   IV-12-

001211613/VB/001, úplatná, 1000,- na dobu trvání stavby. 

4. uzavření smlouvy s a.s.  ČEZ  Distribuce o věcném  břemeni pro uložení zařízení distribuční  

soustavy do pozemků 1570/1, 1572/2, 1572/18, 3588/1 a 3913  v k.ú.  Planá u Mariánských 

Lázní, úplatná 2.800,- na dobu trvání stavby. 

5. uzavření smlouvy s a.s.  ČEZ  Distribuce o věcném  břemeni pro uložení zařízení distribuční  

soustavy do pozemků 1349/11, 1349/26, 1349/28,1507/2, 1507/3, 3570/1, 3570/8, 3570/23, 

3570/24, p.č. st. 574/1v k.ú.  Planá u Mariánských Lázní, úplatná 6.800,- na dobu trvání 

stavby. 

6. umístění 3 ks  kontejnerů k TESCO store,  na p.č. 1566/15 v k.ú. Planá u Mariánských Lázní. 

7. přidělení bytu Smetanova 860/II, byt č. 6, 2+0 (48,42 m²) žadatelce. 1. náhradník žadatelka, 

2. náhradník žadatel.   

8. kácení dřevin na pozemcích  p.č. 3507/1 a 3509/1 v k.ú. Planá u Mariánských Lázní dle 

návrhu SO. 

9. umístění kontejneru na odpad pro chatovou oblast, která je na území Černošína, kontejner 

bude umístěn ve Vížce, tedy na území města Planá. 

10. návrh Řádu hřbitova. 

11. uložení  elektropřípojky k p.p.č.370/14 do pozemku p.č.853/1 v k.ú. Pavlovice nad Mží a 

uzavření  smlouvy o budoucí  smlouvě  o věcném břemeni  s ČEZ Distribuce,  a.s. 

za  cenu  podle  cenového předpisu, na  dobu trvání stavby.    

12. umístění reklamního baneru k festivalu Výletnění 2020 na lávku pro pěší v období 21. 7. – 

9. 8. 2020. 

 

 

U 162 – RMP rozhodla 
 

1. vydat  souhlas se stavbami kolničky, pergoly  a WC o celkové ploše  přibližně 20 m2 na  

pozemku p.č. 1566/1 v k.ú. Planá u Mariánských Lázní v rámci pachtovní smlouvy č. 1259. 

2. po ukončení pachtovních  smluv  1108 a 1120 dohodou k 31. 8. 2020 odstranit na náklady 

města živý plot lemující  předmětnou část pozemku p.č. 1883/128 v k.ú. Planá u 

Mariánských Lázní.  

3. neusilovat  o bezúplatný převod  pozemku  p.č. 2276/2 v k.ú. Svahy pro zbytečně vynaložené 

náklady. 

4. přidělit zakázku Oprava části účelové komunikace z Karlína směr Nahý Újezdec firmě 

S.A.O.CH., s.r.o za cenu 393 756,99 Kč včetně DPH. 

5. odložit projednání žádosti o povolení k výstavbě a změně povolení oplocení až poté, co 

žadatel předloží vyjádření Odboru školství a památkové péče MěÚ Tachov.  

 

 



2 

 

 
 

U 163 – doporučuje ZMP 
 

1. schválit záměr  prodeje  pozemků p.č. 14, 15, 724 a 881 v k.ú. Pavlovice nad Mží. 

2. schválit záměr  směny pozemků v k.ú. Planá u Mariánských Lázní dle GP  č. 2408-83/2020  

p.č. 304/13 o výměře 1311 m2, p.č. 304/14 o výměře 264 m2 městu Planá , p.č. 2329 o výměře 

2077 m2 Rybářství Třeboň Hld. a.s. 

3. schválit změnu jednacího řádu ZMP dle návrhu.  

4. zařadit do rozpočtu finanční částku ve výši 208 120,- Kč na opravu mola v Centrálním parku 

od firmy Zámečnictví R. Krejza. Tato cena je včetně DPH. 

5. nevyhovět žádosti o změnu podmínek dokončení stavby. 

 

 

     U 164 – ukládá  

 

1. MST informovat se u starostky Olbramova o možnosti pasení ovcí z Olbramova na travních 

porostech Bohušova vrchu.  

2. SO poučit majitele nemovitostí připojených na veřejné studny o trvajících podmínkách 

připojení, město provádí pravidelnou sanaci, neprovádí ale pravidelné laboratorní rozbory, 

tudíž neodpovídá za kvalitu vody.  

3. MST prověřit, zda je v PD řešen bezpečný vjezd z Havlíčkovy ulice do ulice Zahradní. 

Pokud není, osloví MST projektovou kancelář D PROJEKT  - Nedvěd, s.r.o Plzeň 

s požadavkem na komplexní řešení dopravního značení celé Havlíčkovy ulice.  

4. OSMI připravit podklady realizace opravy vypouštěcího zařízení rybníka v Pavlovicích. 

5. MST zajistit umístění retardérů do ulice Dukelských hrdinů v místě přechodu pro chodce na 

úrovni pěší zóny.  

 

 

RMP bere na vědomí 
 

1. podnět k posunutí značky začátek a konec obce u benzinové pumpy. 

2. informaci o plnění úkolu 148/1. 

3. žádost o změnu ÚP na pozemku st. p.č. 26 v k.ú Otín u Plané, v současné době není aktuální 

pořízení změny ÚP č. 2 a zařazuje žádost do seznamu žadatelů o změnu.  

4. že stánky na Svatoanenskou pouť a na sv. Václava budou osvobozeny od poplatku dle článku 

7 odst. 2) OZV 5/2019 o místním poplatku. 

 

 

 

 

     Mgr. Martina Němečková, v.r.        Ing. Pavel Nutil, v.r.  

               starostka                         místostarosta 

 

 

 

 

Upozornění: 
Informujeme veřejnost, že usnesení RMP je uveřejněno v upravené verzi z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 

údajů tak, jak ukládá nařízení GDPR (nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a dále v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, v platném znění. 


